
 

Na osnovi članka 8. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Fažana za 2015. godinu 

(„Službene novine Istarske županije“, broj 23/2014) i članka 46. Zakona o proračunu (NN 

87/08, 136/12, 15/15), Načelnica Općine Fažana  donosi  
 

 

ODLUKU  
o preraspodjeli sredstava planiranih u proračunu Općine Fažana  za 2016. godinu  

 
I. 

 Načelnica Općine Fažana preraspodjeljuje sredstva unutar razdjela 001 Jedinstveni 

upravni odjel proračunskih razdjela u Proračunu Općine Fažana za 2016. godinu („Službene 

novine Istarske županije“ broj 23/2014 i 16/2015).  
 

II. 
 Sredstva iz točke I.  preraspodijelit će se u Posebnom dijelu proračuna kako slijedi:  

            u kn 

Poz. kto Naziv Plan 2016. 
Povećanje / 

Smanjenje 

Novi plan  

2016 

001 RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
00101 Glava JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 
Program 
2019 

IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA 

462 4213 

Izrada proj.dok. i izgradnja 

kružnog toka na raskrižju 

Galižanske i Puljske ceste  

450.000,00 -22.000,00 428.000,00 

439 4213 

Rekonstrukcija Vodnjanske 

ceste od raskrižja ulice 1. 

Maja do raskrižja sa 

Perojskom cestom 

550.000,00 45.000,00 595.000,00 

 
Program 
2019 

IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA 

392 4511 
Rekonstrukcija sportskog 

centra u Fažani 
800.000,00 -40.000,00 760.000,00 

353 4214 

Izrada proj.dok. i izgradnja 

pješačkog prijelaza pored 

Valbandonskog mosta 

1.500.000,00 -75.000,00 1.425.000,00 

409 4214 

Izgradnja platoa sa 

potrebnom infrastrukturom 

za nog. igralište u 

Valbandonu s ogradom 

400.000,00 +56.000,00 456.000,00 

 
Program 

2021 
IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 

289 4214 

Izrada projkt.dok. i izgradnja 

javne rasvjete na parkiralištu 

pored mjesnog groblja u 

Fažani 

400.000,00 +50.000,00 450.000,00 

 Program 
2023 

IZGRADNJA GRAĐEVINA ZA JAVNU ODVODNJU –IZGRADNJA 
OBORINSKE ODVODNJE 

365 

 

4214 

 

Izrada kop.proj.dok za izgr. 

Oborinske odvodnje ulice 

Ulika i Lavanda sa ispustom 

u more 

 

660.000,00 -33.000,00 627.000,00 



438 4214 

Izgradnja oborinske 

kanalizacije u ulici 1.Maja sa 

separatorom i ispustom i 

more 

1.550.000,00 +19.000,00 1.569.000,00 

  SVEUKUPNO 6.310.000,00 
 

0,00 6.310.000,00 

 

 

 
 
 

III. 
 Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Općine Fažana za 2016. godinu („Službene 

novine Istarske županije“ broj 22/2015).   

 Općinska načelnica će o izvršenoj preraspodjeli sredstava izvijestiti Općinsko vijeća 

uz polugodišnji izvještaju o izvršenju proračuna. 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja, a objavljuje se u 

„Službenim novinama Istarske županije“. 

 

Klasa: 400-08/16-01/07 
Urbroj: 2168/08-02/00-16-01 
Fažana, 30. lipnja 2016.g. 
          Načelnica: 
                  Ada Damjanac 


